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©

Heure Debut

®

Heure Fin

Calendrier_2025

TCPC s1
TCPC s1
TCPC s1
TCPC s1
TCPC s1
TCPC s1
TCPC s1
TCCH s3
TCCH s3
TCCh 3
TC CH s3
TC CH s3
sSMC S5

21/02/2025 16:50:52

DPC11103

DPC11403

DPC11303

DPC11203

DPC11503

DPC11703

DPC11603

DCH23603

DCH23303

DCH23203

DCH23703

DCH23103

DCH35304

M2: Thermodynamique

M5: Thermochimie

M4: Atomistique/Liaisons chimiques

M3: Mécanique du point

M1: Analyse

Soft skills

Langue étrangére

Chimie descriptive | et Diagrammes de

phases

Mécanique quantique

Chimie des électrolytes

Mathématiques pour la chimie

Langue étrangére

M29-Cinétique chimique

Pr. Hayani

Pr. EI Moubarki

Pr. EIl Bouabi

Pr. Charafi

Pr. Mrhardy

Pr. Fatihi

Prs. Elyammani/Majdi

Pr. El Haimouti

Pr. Nehari

Pr. Lahrich

Pr. Ait Ali

Prs. Elyammani/Majdi

Pr. Abdennouri

lundi 24 février 2025

lundi 24 février 2025

mardi 25 février 2025

mardi 25 février 2025

mercredi 26 février 2025

mercredi 26 février 2025

jeudi 27 février 2025

lundi 24 février 2025

mardi 25 février 2025

mercredi 26 février 2025

mercredi 26 février 2025

jeudi 27 février 2025

lundi 24 février 2025

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

16:30:00

11:00:00

09:00:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

16:00:00

16:00:00

16:00:00

18:00:00

12:30:00

10:30:00

Amphi 3,Amphi 4

Amphi 1,Amphi 2

Amphi 3,Salle 112

SC01,SC02

Amphi 1,Amphi 2

Salle 110

Amphi 1,Salle 112

Salle 102

Salle 108

Salle 102

Salle 102

Salle 103

Salle 110
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sMcC

SMC

sMcC

sMcC

sMcC

S5

S5

S5

S5

S5

21/02/2025 16:50:52

DCH35204

DCH35604

DCH35404

DCH35504

DCH35104

M28-Radiocristallographie et
cristallochimie Il

M32-Techniques spectroscopiques d’

analyse (UV-IR. RMN. masse)

M30-Chimie théorique

M31-Electrochimie

M27-Chimie organique fonctionnelle

Pr. El Haimouti

Pr. Sadiq

Pr. Farahi

Pr. El Mhammedi

Pr. El Houssame

lundi 24 février 2025

mardi 25 février 2025

mardi 25 février 2025

mercredi 26 février 2025

mercredi 26 février 2025

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

Salle 110

Salle 103

Salle 108

Salle 110

Salle 104



